
Městys Nový Hrádek 
Úřad městyse Nový Hrádek 

 
Městys Nový Hrádek zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
 

záměr pronajmout  nebytové prostory 
 
o rozloze 161 m2 nacházející se v přízemí nemovitosti – budově úřadu městyse, Nový Hrádek, 
Náměstí č.p. 28, která se nachází na pozemku parcelní číslo st. 56, zapsané na LV č. 10001 
obec Nový Hrádek, katastrální úřad Náchod.  
 

Podmínky nájmu: 

- nájemce je povinen předmětné prostory užívat k prodeji potravin a smíšeného zboží, 
jehož součástí může být i provozování rychlého občerstvení. Celý prostor musí být 
provozován jako nekuřácký! 

- nájemní smlouva bude uzavřena od 1. července 2017 

- minimální výše měsíčního nájemného 2.000,- Kč bez DPH 

- vodné a stočné, odvoz odpadu, elektrickou energii a další služby budou hrazeny 
nájemcem z jeho prostředků 

Zájemci o pronájem předmětných nebytových prostor se mohou k tomuto záměru vyjádřit 
a podat své nabídky, které musejí být doručeny úřadu městyse do 17.00 hod., 26. dubna 2017. 

 

V Novém Hrádku dne 10.4.2017   

    

 

        Bc. Zdeněk Drašnar 

           starosta městyse Nový Hrádek 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 10.4.2017 

Sejmuto z úřední desky dne: 


